
UCHWAŁA Nr LXII/399/2024 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia na 2024 rok dla zakładu budżetowego  

pn. Gminny Zakład Usług Komunalnych w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.)   

Rada Gminy Bojanów, 

                                               uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr LX/384/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia na 2024 rok dla zakładu budżetowego pn. Gminny Zakład Usług Komunalnych  

w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej  zmienionej  uchwałą Nr LXI/394/2024 Rady 

Gminy Bojanów z dnia 9 lutego 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się na 2024 rok dla zakładu budżetowego pn. Gminny Zakład Usług Komunalnych  

w Bojanowie stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej w wysokości: 

a) 0,91 zł brutto do 1 m3 ścieków w okresie od 01.01.2024 r. do 29.02.2024 r. oraz  

2,44 zł brutto do 1 m3  w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. 

dla wszystkich odbiorców usług z terenu Gminy Bojanów, 

b) 0,17 zł brutto do 1 m3  wody w okresie od 01.01.2024 r. do 29.02.2024 r. oraz  

0,52 zł brutto do 1 m3  w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. dla wszystkich 

odbiorców z terenu Gminy Bojanów.”  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

                                                                         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z podjęcia 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

              Bieleń Emil 


